КОМИТЕТПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20.09.2019 № 140-2                                                                                                      с. Ребриха

Об итогах плановой

выездной  проверки

  В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации

Ребрихинского района Алтайского края от 18.09.2019 № 138-1 «О проведении плановой

выездной проверки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить справку по итогам проверки (прилагается).

2. Ведущему специалисту по дополнительному образованию и воспитательной

работе Комитета по образованию О.Д. Голубых ознакомить  директора МКОУ ДО

«Ребрихинский ДЮЦ» Е.А. Карпову со справкой по итогам проверки.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего  специалиста

по дополнительному образованию и воспитательной работе О.Д. Голубых.

Председатель Комитета

по образованию

 О.А. Юдакова

О.Д. Голубых

21646